
RozPoČET
bce kozmice říim na rok 2018

pol. 1111
pol. 1112
pol. 1113
pol. 1121
pol, 1211
pol. 1511
pol, 1334
pol. 1361
pol. 1341
pol. 1343
pol 1381

odd. par, 3341
odd. par. 3632

odd. par. 3613
odd. par. 3613
odd. par. 2142
odd, par. 3429
odd. par, 3412
odd, par. 3639
odd. par. 3639
odd. par. 2310

odd. par. 2142
odd. par. 3725
odd. par. 3722
odd. par. 3639
odd. par. 6171
odd. par. 6171
odd. par, 6171

pol 4116
pol 4112

DAŇ z pŘílrrlů FyzlcKÝCH osoB pLACENÁ plÁTcl
DAŇ Z PŘÍltVtŮ FYZICKÝCH OSOB PLACENÁ POPLATNÍKY
DAŇ z pŘíltvů FyzlcKÝcH osoB vyBíRANÁ snÁžxou
DAŇ z pŘílnlů pRÁvNlcKÝcH osoB
DAŇ Z pŘtonruÉ HODNOTY
DAŇ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ
ODVOD ZA ODNĚTÍ PŮOY ZEZPF
SPRÁVNÍ POPLATKY
POPLATEK ZE PSŮ
POPLATE K ZA UŽiVÁru i VEŘEJ NÉHO PROSTRANSTVÍ
DAŇ Z HAZARDN|cH HEn
RELACE
HŘBITOV - NÁJEM ZA HROBOVÁ MÍSTA
PRoruÁlvy
nebytové prostory - polyfunkční dům 197 006 Kč
nebytové prostory - starý obecní úřad 181 298 Kč
restaurace 508 200 Kč
kemp 181 500 Kč
víceúčelové hřiště 15 000 Kč
ostatní - vývěsní skříňky, kontejner na oděvy 2 21O KČpozemky 55 430 Kč
vodovodní rád - nový hřbitov 116 Kč
pŘílrrrll SpLÁTEK DLUHU z NÁJMU RESTAURACE
PŘÍlrV Z RECYKLACE PLASTOVýCH ODPADŮ A SKLA
PŘÍ.lrV ZA SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU
pŘí.lEtvt z NÁHRAD zAzŘízrruí vĚcruÉHo BŘEMENE
pŘilEtvl zA KopíRovÁNi
pŘílru Z pRoDEJE poHLEDNlC oBCE
uRoky z běžného účtu vedeného u Čs
DOTACE Z ÚŘnOU PRÁCE
DOTACE Z KRAJSKÉHo ÚŘnDU - tinanenívztah sR k rozpočtu obce

4200 000 Kč
160 000 Kč
450 000 Kč

5 000 000 Kč
9 000 000 Kč

850 000 Kč
1 500 Kč

32 000 Kč
32 500 Kč

200 Kč
100 000 Kč

1 500 Kč
40 000 Kč

1 140 760 Kč

10 000 Kč
200 283 Kč

1 003 000 Kč
20 000 Kč

100 Kč
100 Kč

2 200 Kč
270 000 Kč
377 207 Kč

pŘeopoKLÁDANÉ pŘílrvly cELKEM NA RoK 2018

FlNANcovÁrtí
pol. 8115 PŘEVOD ZŮSTATKU z r,2017 (běžný účet u ČS)
pol B1 15 PŘEVOD ZŮSTATKU z r. 2017 (běžný účet u Čtrts)

22 B91 350 Kč

32 000 000 Kč
1 368 650 Kč

FlNANčruí pnosrŘeoxy ÚHnrueu K RozDĚleruÍ v Kč 56 260 o0o Kč



-2
RozP čET

odd, 3399 KULTURA - balíčky + kytice (narozeniny, úmrtí, vítání občánků)
odd. 4339 POMOC ROD|NĚ (finanční příspěvek dětem narozeným v r.2017)
odd, 3419 ČlNNoST KULTURNÍ KoMlSE (sportovní akce)
odd. 3399 Čtruruosr KULTURNÍ rorutsr (kulturní akce)
odd. 331 9 KONCERTY A OSTATNí KULTURA
odd. 3314 KN|HOVNA
odd, 2292 DOPRAVNí ogsLuŽNoST
odd. 3631 VEŘEJNÉ OSVĚTLENi (opravy, rozšíření)
odd. 3632 PoHŘEBNlcTVí
odd. 3745 pÉČr o VZHLED OBCE A VEŘEJNoU ZELEŇ
odd. 3745 ZAMĚSTNANí PRACOVNÍKŮ NA VPP
odd. 3722 SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍHo oDPADU - ozo
odd. 3722 SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU - VELKOoBJEMOVÝ
odd. 3725 oDVoZ KONTEJNERŮ S PLASTYA SKLEM
odd. 2212 M|STNí KoMUNlKAcE (ZIMNÍ uonŽgn + oPRAVY výtluků)
odd, 2229 DOPRAVNÍHo zrunČENÍ (změna značení)
odd. 2223 SEMAFORY A MĚŘlČr nYCHLOST| (provoz zařízení - el, energie, opravy)
odd, 3341 oBEcNÍ ROZHLAS (opravy, vymístění, poplatky OSA)
odd, 2142 OBECNÍ RESTAURACE (základní údržba, revize, služby, drobné opravy)
odd, 3429 ÚonŽgn KEMPU
odd. 3421 ÚonŽsn SPoRToVNĚ oDDEcHoVÉ zÓtty
odd. 341z úonžgn vicrúčElovÉHo HŘlšrĚ
odd. 3613 ZÁKLADNIí ÚonŽgA - KovÁŘsrvÍ
odd. 3412 zprKL^Dtlí úonžgA - BUDovA šATEN TJ, HŘlšTÉ azAzrvtí
odd, 2219 áKLADNÍ ÚonŽsA - CHoDruíxy
odd. 3613 áKLADttí ÚonŽgA - STARÝ ou (plyn, el. energie, revize, opravy)
odd. 31 11 ZAKLADNí ÚDRŽBA - MATrŘsxÁ Šxon
odd, 31 17 AKLADNí ÚDRŽBA - ZÁKLADNÍ Šxon
odd. 3639 ZAMĚŘENín Wxup poZEMKŮ (majetkové vypořádání)
odd. 1014 HUBENí POTKANŮ + PSl V Úrulxu
odd. 2321 ROZBORY VODY + POPLATKY zAvypouŠTĚní + oDpADNí VoDy
odd, 6320 PoJlŠTĚNí guoov A MAJETKU
odd. 5512 SDH (provoz jednotky SDH)
odd. 341g PŘÍsPĚVEK TJ SoKoL KoZMlcE (fotbalisté 410, hokejisté 55A+l58)
odd. 4349 pŘÍspĚvEK cHARlTĚ HLUČíN 1reeovatelská služba)
odd. 1019 PŘÍSPĚVEK ČrsxÉttitu ZAHRÁDKÁŘsrÉuu SVAZU KOZM|CE
odd, 1037 PŘÍSPĚVEK MYSL|VECKÉMU SDRUŽENí ougtNn KoZMICE
odd. 3429 pŘÍspĚvEK ČESKÉtvtu xytrtoloclcKÉtvtu svnZU K)ZMICE
odd. 3429 pŘíspĚvEK YACHT CLUBU KoZMlcE
odd. 3599 pŘíspĚvEK ČESKÉuu ČEnVENÉMU rŘiŽr KoZM|CE
odd, 3900 pŘíspĚvEK ČESKÉtvtu svnzu VČELAŘŮ HluČÍr.t
odd. 341g pŘispĚVEK STŘELECKÉMU a BRANruÉvu KLUBU KOZM|CE
odd, 3421 pŘíspĚvEK KLUBU RoDlČŮ při ZŠ a MŠ KOZMICE
odd, 6409 NElNV.DoTACE NEZISK.ORG, A DoBRoV. SVAZKŮM oBCí
odd 4329 NEINV.DoTACE oBČAN.SDRUŽ. A NEZISK. oRG.
odd, 4378 NEINV.DoTACE oBČAN.SDRUŽ. A NEZISK. oRG.
odd. 4379 NEINV.DoTAcE oBČAN.SDRUŽ. A NEZISK. oRG.
odd 4356 F|NANČNÍ onn NA PRoVoZ STAC|ONÁŘE MRAVENEČEK

60 000 Kč
25 000 Kč

250 000 Kč
250 000 Kč
100 000 Kč
B0 000 Kč
75 000 Kč

300 000 Kč
100 000 Kč

1 500 000 Kč
400 000 Kč
960 000 Kč
250 000 Kč
220 000 Kč

1 500 000 Kč
500 000 Kč
60 000 Kč

200 000 Kč
600 000 Kč
200 000 Kč
100 000 Kč
60 000 Kč

2 600 000 Kč
70 000 Kč

600 000 Kč
370 000 Kč
100 000 Kč
100 000 Kč

3 500 000 Kč
50 000 Kč

500 000 Kč
120 000 Kč
250 000 Kč
4B0 000 Kč
25 000 Kč
30 000 Kč
25 000 Kč
10 000 Kč
40 000 Kč
10 000 Kč
15 000 Kč
15 000 Kč
10 000 Kč
70 000 Kč
11 000 Kč
5 000 Kč
2 000 Kč

24 000 Kč

obce Kozmice - výdaie na rok 2018



-3
odd. 4349 KoMUNlTruí plÁruovÁrui
odd. 5311 DoZoR lvlĚsrsrÉ PoLlClE
odd. 3539 REHAB|L|TAČNí JESLE
odd. 4339 SoClÁLNĚ pnÁvruÍ ocHRnnA DĚTí
odd, 6112 ZASTUP|TELSKÉ oRGÁNY
odd. 6171 MÍSTNÍ spnÁvn (polyfunkční dům)

p|yn

elektrická energie
vodné
služby telekomunikací (telefony, internet, doména)
programové služby (fa Gordic + fa Systém servis)
programové vybavení
sluŽby peněžních ústavů + povinné ručení a havarijní poj, Š-Fábie, Ford
služby pošt
služby školení a vzdělávání
materiál (kancelářské potřeby, Š-Fábie;
nákup drobného dlouhodobého majetku
cestovné
nákup PHM
předplatné tisku, nákup odborné literatury
pohoštění
věcné dary
revize (elektro, kotelny, hasičských přístrojů) + servis výtahu
SlUŽbY (přÍspěvek na stravenky, odvoz odpadu - OÚ, Oaňovyl poradce, ochrana osobních údajů)
opravy a udržování (nepředvídané opravy)
mzdové náklady
ostatní osobní výdaje (dohody)
povinné pojistné na sociální zabezpečení
povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem
náhrada za dočasnou pracovní neschopnost
neinvestiční dotace obcím - přestupková agenda
platby daní a poplatků Finančnímu úřadu
nákup kolků
dary obyvatelstvu (peněžité)
sluŽby - dary - stravenky - penzijní připojištění - ošatné (sociální fond)

odd. 6310 služby peněžních ústavů - účet u ČNS
odd. 6402 FlNANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ S ROKEM 2017 (vratka dotace na volby)
odd, 3349 OSTATNi zAtrŽrosTl SDĚLoVAcícH rRoSTŘEDKů 1tisr občasníku)
odd, 6399 VLASTNÍ DAŇOVA PoVlNNOST (odvod DpH Finančnímu úřadu)
odd. 5212 ZAJlŠTĚtrtÍ pŘípnAVY NA KRlZoVÉ S|TUACE
odd. 3745 OBNOVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍltt."tapa - u kostela,před bývalým oú)
odd, 6409 PROJEKT A REALIZACE CYKLOSTEZKY BENEšoV-KOZMICE (soMH)
Odd. 6409 PROJEKT A REAL|ZACE CYKLOSTEZKY KOZMlCE - HLUčíN (soH,rrr)
odd, 3744 REAL|ZACE SUCHÝCH PoLDRŮ
odd. 2219 PROJEKT A pŘÍpADNÁ REALIzACE CHoDNíKu NA ul. HoRNí KoNEC
odd. 2223 STUDlE BEZPEČNOST| l/561sematory,přechody)- BEZPEČNOST na MK (retardéry)

odd, 3412 PROJEKT A REALIZACE HŘlŠrĚ S UMĚLOU TRÁVOU (areál TJ)
odd. 2249 PŘECHOD PŘES Žrlrzrulčni rnnŤ NA NÁDRAži
odd. 31 1 1 REKONSTRUKCE ZAHRADY MATEŘSKÉ Šroly
odd. 3117 PRoJEKT NÁDSTAVBY BUDOVY zÁrmoNí Šxoly

10 000 Kč
90 000 Kč
90 000 Kč
12 000 Kč

2 300 000 Kč

150 000 Kč
100 000 Kč
10 000 Kč
40 000 Kč

120 000 Kč
85 000 Kč
80 000 Kč
15 000 Kč
20 000 Kč
99 599 Kč

150 000 Kč
5 000 Kč

30 000 Kč
20 000 Kč
25 000 Kč
40 000 Kč
50 000 Kč

200 000 Kč
100 000 Kč

2 000 000 Kč
B0 000 Kč

500 000 Kč
1B0 000 Kč
12 000 Kč
B0 000 Kč
50 000 Kč
5 000 Kč

500 Kč
40 000 Kč

210 000 Kč
500 Kč

21 401 Kč
20 000 Kč

200 000 Kč
7 547 000 Kč

200 000 Kč
2 000 000 Kč

200 000 Kč
4 000 000 Kč
3 000 000 Kč
2 500 000 Kč
4200 000 Kč

B00 000 Kč
2 000 000 Kč

200 000 Kč



-4
odd. 3632 PLoT STARÝ HŘBlToV
odd. 3632 oPRAVA ZPEVNĚNÝCH plocH NA srnnÉv HŘglrovĚ
odd. 3722 SBĚR, SVoZ A ZPRAcovÁruí Blo oDPADU
odd. 2321 STUD|E ŘrŠrruÍ oovÁoĚtrtí oopnoruícH voo
odd. 3429 rrnÉruruí Úpnnw n pŘípnnvA pLoCHy pRo KyNoloctcxÝ SvAz
odd. 34,1z zprvruĚruÉ plocHY NA HŘlŠrt TJ SoKoL - ll. etapa
odd. 4359 F|NANČN| pŘÍspĚvEK NA ČtNruosr oovovŮ PRo SEN|oRY
vzTAH l< zŘÍzeruÉ pŘíspĚvxovÉ oncnNlzAcl
odd. 3117 NElNv pŘÍspĚvEK po zÁrnoruí n vnrrŘsxÁ šroLA KozMlcE
( příspěvek na provozPO 1,200 + cvičební prvky na hřiště ZŠ lZO + vybavení pC 130 +

pastelkovné 20 + arboretum 30 + ochrana osobních údajů 20 + zvýšené náklady na Školu v přírodě 30 )

2 000 000 Kč
500 000 Kč
500 000 Kč
500 000 Kč
300 000 Kč
100 000 Kč
,l00 000 Kč

1 550 000 Kč

pŘeopoKLÁDANÉ vÝoaJE cELKEM NA RoK 2018 56 260 0o0 Kč

Zveřejněno na úřední desce: 19.12,2017
Sňato z úřední desky: 4.1,2018

lng, Petr Kozák
starosta obce

OBEC KOZM|CE



RoZPoCE, T
SOCIALNIHO FO|{DU

OBCE KOZN{ICE na ROK 2018

Na základě ustanovení § 6 odst. l) zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech
Územních rozpočtŮ, v platném zněni, sestavuje Obec Kozmice Rozpočet sociálního fondu na
rok 20l8. Uvedený rozpočetje součástí celkového rozpočtu Obce Kozmice na rok 2018.
Tvorba a použivání sociálního fondu bude dle platných Zásad realizována prostřednictvím
rozpoČtu obce v OdPa ,,Činnost Místní správy", odděleně v účetnictví označením ORG. l l 1.

pŘíluouÁ čÁsr Kč

Počáteční stav - zůstatek zroku2017 40 000,00
Tvorba sociálního fondu 170 000,00

pŘfuur caKEM 210 000,00

WDA7OVA CAST Kč

Peněžní a nepeněžní darv při vÝročích 2 000,00
Příspěvek na ošatné 12 500,00
příspěvek na penzijní připoiištění 36 000,00
Příspěvek na stravování 139 500,00
Uhrada akcí pořádané organizací včetně pohoštění 20 000,00

VÝOUI CELKEM 210 000,00

Rozpočet sociálního fondu Obce Kozmice na rok 20l8 schválen
Zastupitelstvem Obce Koznice na l3. řádném zasedání konaném dne 18.12.2017. usnesením č.5.

Zveřejněno na úřední desce: 19,I2.20I7
Sňato z úřední desky: 4.L20l8

Ing. Petr Kozák

528l2cl KozMlcE


